
ZARZĄDZENIE NR VII/865/2018
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 23 lipca 2018 roku

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Lubartowie

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) oraz art.66 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290) zarządzam co następuje:

§ l

W związku ze złożoną rezygnacją ze stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4
w Lubartowie w dniu 7 czerwca 2018 roku, odwołuję Panią Bożenę Stawrew ze stanowiska
dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Lubartowie bez wypowiedzenia z dniem
25 lipca 2018 roku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu
Miasta Lubartów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


